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510 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08970

4
Sovrum  

2
Badrum  

137m²
Planlösning

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt 4-rumsfastighet till salu, redo att flytta in i Sant
Joan Despí.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet, totalrenoverad för två år sedan, med
modern och ljus design, alla rum med exteriör utsikt och en underbar terrass. Det är
beläget i ett utmärkt läge, omgivet av stora grönområden, parker och ett omfattande
utbud av tjänster, med utmärkta transportförbindelser.

Bland dess mest anmärkningsvärda funktioner är toppmoderna installationer, såsom
aerotermisk uppvärmning med golvvärme och kanalluftkonditionering, samt ett
dubbelt vattencirkulationssystem som säkerställer omedelbart varmvatten. Den har
även filter och en vattenavhärdare, vilket säkerställer en hälsosam och effektiv miljö.
Utan tvekan en unik fastighet i området.

Det moderna köket smälter sömlöst in i det rymliga vardagsrummet. Hemmet
erbjuder en bekväm layout med ett sovrum i svitstil och ytterligare tre sovrum som
delar badrum. Det ingår också en stor parkeringsplats inom samma byggnad.

Lägenheten är för närvarande uthyrd. Hyresavtalet är giltigt för mindre än tre år,
vilket möjliggör flexibilitet för framtida beslut.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sjd58079

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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